
HELPING SURGEONS TREAT THEIR PATIENTS BETTER

 

 

 

2017年 1月吉日 

お客様各位 

Arthrex Japan合同会社 

マーケティング部 

 

 

『FiberTakアンカー用ディスポーザブルキット カーブ』のハンドル形状変更に関するご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の『FiberTak アンカー用ディスポーザブルキット カーブ』におきまして、ハンド

ルの形状を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

製造番号 10041570 以降の出荷分より順次変更させていただきますが、一時的に新旧の製品

が混在いたしますことを何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。本件に関するご不明な点

は、弊社の営業担当者までお問い合わせ下さい。 

  今後とも 引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

記 

 

■ 対象製品 

 

製品番号 製品名 

AR-3600DC FiberTak アンカー用ディスポーザブルキット カーブ 

                                     販売名： 単回使用関節手術用手術器械  承認番号： 224ADBZX00132000 

 

 

■ 変更内容 

 

従来品 

 

 

 

 

形状変更後 

 

 

製品出荷時期： 製造番号 10041570以降の出荷分より 

 

 

以上 


